



Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 422321792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní I-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Nerudova 35, Plzeň, 30616
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz oranžová		ks	1	12,71	2	25,42Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop čirá		bal	100	52,76	1	52,76Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	18	17,46Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	30	72,60Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	3	45,00Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	3	61,71Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	6	5,10Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	6	52,26Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	6	52,26Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	6	52,26Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	6	13,08Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	6	50,82Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	4	33,88Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	3	23,22Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	3	23,22Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	3	23,22Kč
366	popisovač flipchart, kulatý hrot	zelená	ks	1	7,74	3	23,22Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	6	8,70Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	20	147,60Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	18	15,30Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
 Místo spotřeby: 422321792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní I-Oddělení výkonu daní II
 Adresa místa spotřeby: Nerudova 35, Plzeň, 30616
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	9	82,80Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	3	27,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	19	330,98Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	20	24,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	6	23,94Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	12	17,40Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	6	59,52Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířeným dnem	hnědá	ks	1	3,51	30	105,30Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	2	121,00Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným dnem	hnědá	ks	1	4,24	30	127,20Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, délka		bal	100	9,80	1	9,80Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	6	254,10Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 975,77Kč

Konec sestavy